Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikëqyrje objekti “Rindërtimi i Godinës 

Nr.32, “Fakle”, Rruga “Teodor Rupi”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67824-11-05-2025 

5. Fondi/vlera e përafërt e kontratës: 5,002,924.83 (pesë milion e dy mijë e nëntëqind e 

njëzet e katër pikë tetëdhjetë e tre) Lek pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 (njëzet e katër) muaj. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  17.11.2025       Ora: 10:oo 

Vendi: